
Uchwała Nr XVI/116/2004 
Rady Gminy w Inowłodzu 
z dnia 24 czerwca 2004 r. 

 
w sprawie:   zmian budŜetu na 2004 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

/Dz. U. Nr 18 poz. 74 tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr 23  
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Nr 80  
poz. 717 z 2003 r. , Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U.  
Nr 116 poz. 1203/ oraz ustawy o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014 tekst 
jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r./ Rada Gminy Inowłódz uchwala co następuje: 
 
 

§ 1.1. Zwiększa się dochody: 

1) 751-75113-2010                    8 656,- 
zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem  
wyborów do Parlamentu Europejskiego 
 
2) 758-75805-2920                  25 541,- 
subwencja rekompensująca ulgi w podatku rolnym i leśnym 
 
3) 852-85212-2010                261 812,- 
dotacje na zadania zlecone w związku z realizacją  
ustawy o świadczeniach rodzinnych 
 
4) 852-85212-6310                    1 226,- 
dotacja na zadania zlecone – zakup sprzętu komputerowego,  
oprogramowania, w związku z realizacją zadań wynikających  
z ustawy o świadczeniach rodzinnych 
 
5) 852-85295-2030                  13 277,- 
 
6) 854-85417-0690                    3 000,- 
opłaty za noclegi w schronisku młodzieŜowym 
 
7) 801-80101-2030                   1 643,-
dotacja celowa – wyprawka szkolna 
 
8) 756-75615-0310                 10 000,- 
 
 

§ 2.1. Zmniejsza się dochody: 

1) 852-85213-2010                   3 785,- 
2) 852-85214-2010                  56 564,- 
3) 852-85216-2010                    4 821,- 
dotacje na zadania zlecone w związku z realizacją  
ustawy o świadczeniach rodzinnych i ustawy o pomocy społecznej 
 
 

§ 3. Zmiany w planie dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



§ 4. Zwiększa się wydatki: 

1) 754-75412-6230                 30 000,- 
dotacja celowa – zakup samochodu dla OSP Inowłódz 
 
2) 801-80101-4240                   1 643,- 
zakup podręczników dla uczniów – wyprawka szkolna 
 
3) 852-85212-4010                    3 200,- 
4) 852-85212-4110             535,- 
5) 852-85212-4120              80,- 
6) 852-85212-4210                    1 911,- 
7) 852-85212-3110                      227 887,- 
8) 852-85212-4110                          18 699,- 
9) 852-85212-4130                              9 500,- 
10) 852-85212-6060                              1 226,- 
11) 852-85295-3110                  13 277,- 
 dotacje na zadania zlecone w związku z realizacją  
ustawy o świadczeniach rodzinnych i ustawy o pomocy społecznej 
 
12) 750-75095-4010                  20 000,- 
13) 750-75095-4110                    4 000,- 
14) 750-75095-4120                    1 000,- 
płace i pochodne pracowników interwencyjnych i robót publicznych 
 
15) 751-75113-3030                    5 600,- 
16) 751-75113-4210                    1 752,- 
17) 751-75113-4300                    1 304,- 
wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego 
 
18) 757-75702-8010                  10 000,- 
19) 854-85401-3020            400,- 
20) 854-85401-4010                  12 846,- 
21) 854-85401-4040            732,- 
22) 854-85401-4110                    3 476,- 
23) 854-85401-4120            533,- 
24) 854-85401-4440                    1 400,- 
płace i pochodne pracowników świetlicy – szkoła Inowłódz 
 
25) 854-85417-4010                    4 483,- 
26) 854-85417-4110            800,- 
27) 854-85417-4120            110,- 
28) 854-85417-4210            200,- 
29) 854-85417-4260            800,- 
30) 854-85417-4300                    5 607,- 
wydatki związane ze Schroniskiem MłodzieŜowym w Inowłodzu 
 
31) 921-92195-4010                    3 000,- 
32) 921-92195-4210                    2 154,- 
33) 921-92195-4300                    2 000,- 
organizacja biblioteki internetowej - Ikonka 
 
 
 
        



§ 5. Zmniejsza się wydatki:  

1) 754-75412-6060                   30 000,- 
2) 852-85213-4130                    3 785,- 
3) 852-85214-3110                  44 638,- 
4) 852-85214-4110                  11 926,- 
5) 852-85216-3110                    4 821,- 
6) 900-90095-4300                  35 000,- 
 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

         Przewodniczący 
            Rady Gminy  
 

                  mgr Tadeusz Cisowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/116/2004 
Rady Gminy Inowłódz 
z dnia 24 czerwca 2004 r. 

 

DOCHODY 
 
/Nazwa zadania/ - rozdział i § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

756-75615-0310 
801-80101-2030 
751-75113-2010 
758-75805-2920 
852-85212-2010 
852-85212-6310 
854-85417-0690 
852-85213-2010 
852-85214-2010 
852-85216-2010 
852-85295-2030 

10 000 
1 643 
8 656 

25 541 
261 812 

1 226 
3 000 

 
 
 

13 277 

 
 
 
 
 
 
 

3 785 
56 564 
4 821 

1 710 163 
1 643 
8 656 

25 541 
261 812 

5 226 
3 000 
9 225 

69 436 
2 079 

13 277 
RAZEM 325 155 65 170 X 
Ogółem (saldo zwiększeń, 
zmniejszeń) 

X X 7 307 005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/116/2004 
Rady Gminy Inowłódz 
z dnia 24 czerwca 2004 r. 

WYDATKI 
 
/Nazwa zadania/ - rozdział i § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

801-80101-4240 
750-75095-4010 

4110 
4120 

 
751-75113-3030 

4210 
4300 

 
754-75412-6230 

*6060 
757-75702-8010 

 
852-85212-4010 

4110 
4120 
4210 
3110 
4110 
4130 

*6060 
85295-3110 

 
854-85401-3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4440 

85417-4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 

 
852-85213-4130 

85214-3110 
4110 

85216-3110 
 

900-90095-4300 
 

921-92195-4010 
4210 
4300 

1 643 
20 000 
4 000 
1 000 

 
5 600 
1 752 
1 304 

 
30 000 

 
10 000 

 
3 200 

535 
80 

1 911 
227 887 
18 699 
9 500 
1 226 

13 277 
 

400 
12 846 

732 
3 476 

533 
1 400 
4 483 

800 
110 
200 
800 

5 607 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 000 
2 154 
2 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 785 
44 638 
11 926 
4 821 

 
35 000 

 
 
 

 

7 643 
123 060 
25 200 
4 000 

 
5 600 
1 752 
1 304 

 
30 000 

- 
12 000 

 
3 200 

535 
80 

1 911 
227 887 
18 699 
9 500 
5 226 

13 277 
 

400 
24 760 
2 120 
4 700 

700 
1 400 
4 483 

800 
110 
200 

1 422 
5 771 

 
9 225 

61 862 
7 574 
2 079 

 
58 500 

 
3 000 

16 154 
23 400 

RAZEM 390 155 130 170 X 
Ogółem (saldo zwiększeń, 
zmniejszeń) 

X X 9 562 569 



 

 

* zakup lekkiego samochodu poŜarniczego dla OSP 

Plan Zmniejszenie Plan po zmianach 

30 000 30 000 - 

 

 

* organizacja stanowiska pracy – zakup komputera i oprogramowania 

Plan Zmniejszenie Plan po zmianach 

4 000 1 226 5 226 

 

 


